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Un design splendide. Des performances encore meilleures

homogenes et des couleurs éclatantes. Ce design ultra-fin quas

votre ordinateur fixe ou portable.

Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Forme d'écran

Taux de contraste

Taux de d'actualisation maximal
Rétroéclairage a LED

Type de rétro

Luminosité de I'écran (typique)
Luminosité de I'écran

Type de mesure du temps de réponse
Surface d'affichage

Ecran antireflet

Résolutions graphiques prises en charge

Format d'image

Rapport de contraste (dynamique)
Angle de vision horizontal

Angle de vision vertical

Pas de pixel

Densité en pixels

Domaine de numérisation horizontale
Fréquence de balayage vertical
Taille visualisable horizontale

Taille visualisable verticale

Profitez d'une expérience grand format sur cet écran HP de 27 pouces de diagonale, élégant et
réglable en hauteur et bénéficiez d'angles de vue ultra-larges pouvant atteindre 178° avec des détails

assure un excellent rapport qualité-prix et comporte toutes les connexions nécessaires pour y brancher

iment sans bords en résolution QHD™

Ecran HP 27mq
HP Ecran 27mq
68,6 cm (27")
2560 x 1440 pixels
16:9

LCD

Non

Quad HD

IPS

5ms

Plat

1000:1

60 Hz

Oui

Edge LED

260 cd/m?

260 cd/m?

GTG (Gray to Gray)
Mat

Oui

1024 x 768 (XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 720 (HD 720),
1280 x 800, 1440 x 900 (WXGA+), 1600 x 1200 (UXGA), 1600
X 900, 1680 x 1050 (WSXGA+), 1920 x 1080 (HD 1080), 1920 x
1200 (WUXGA), 2560 x 1400, 640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800
X 600 (SVGA)

16:9

10000000:1

178°

178°

0,233 x 0,233 mm
109 pixels par pouce
30 - 80 kHz

50 - 60 Hz

59,7 cm

33,6 cm
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Fréguence numérique horizontale 30 - 80 kHz
Fréguence de balayage vertical 50 - 60 Hz
Diagonale d'écran (cm) 68,6 cm
Dureté de la surface 3H
Profondeur de couleurs 8 bit
Technologie d'encadrement d'écran Micro-Edge
NVIDIA G-SYNC Non

AMD FreeSync Non
Technologie sans scintillement Oui
Technologie Low-Blue-Light Oui
Segment HP Maison
Haut-parleurs intégrés Non
Appareil photo intégré Non
position de marché Maison
Couleur du produit Noir, Argent
Support détachable Oui
Concentrateur USB intégré Non
HDMI Oui

Sortie casque audio Non
Nombre de ports VGA (D-Sub) 1

Port DVI Non
Quantité de ports HDMI 1

Version HDMI 14
Quantité d'interface DisplayPorts 0

Entrée audio Non
Montage VESA Qui

Port de céble antivol Oui
Réglage de la hauteur Oui
Norme VESA 100 x 100 mm
Hauteur ajustable (max) 10 cm
Pivot Oui

Angle de rotation -90 - 90°
Pivotant Oui

Plage de I'angle d'oscillation 0 - 360°
Ajustement de l'inclinaison Oui

Angle d'inclinaison -5-23°
Affichage a I'écran (OSD) Oui
Classe d'efficacité énergétique (SDR) F

Classe d'efficacité énergétique (HDR) F
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures 31 kWh
Consommation électrique typique 32w
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Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation (max)

Consommation électrique (arrét)
Tension d'entrée AC

Type d'alimentation d'énergie

Plage d’'efficacité énergétique

Code du registre européen des produits pour |'étiquetage
énergétique (EPREL)

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d'humidité relative (stockage)
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Profondeur (sans support)

Hauteur (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Type d'emballage

Support inclus

Cébles inclus

Manuel d'utilisation

Technologies et matériaux durables

Empreinte carbone totale (kg of CO2e)
Emissions de carbone, fabrication (kg de CO2e)
Emissions de carbone, logistique (kg de CO2e)
Emissions de carbone en fin de vie (kg de CO2e)

Emissions totales de carbone, sans phase d'utilisation (kg de
CO2e)

Pays d'origine

Poids

Hauteur

Largeur

Profondeur

Certificats de conformité

Garantie du fabricant

05w

36 W
03w

100 - 240V
Interne
AaG
380381

5-35°C
5-95%
20 - 80%
614,2 mm
211,6 mm
504,9 mm
6,84 kg
614,2 mm
50,5 mm
367,9 mm
705 mm
234 mm
478 mm
9,27 kg
Boite

Oui
HDMI, Secteur
Oui

Verre d'écran sans arsenic ; Faible niveau d'halogéne ; Ecran &
rétro-éclairage sans mercure

170
150
3

2
17

Chine

6,84 kg

367,9 mm
614,2 mm

50,5 mm

CCC, CB, BSMI

Garantie limitée d'un an
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Certification

Reglement général sur la sécurité des produits (GPSR) URL

Code du systéeme harmonisé
Code UNSPSC

HP GTIN (EAN/UPC)
Contenu de la boite

Code EAN

BSMI; CB; CCC; CEL

https://support.hp.com/us-
en/document/ish_6126692-6126777-16?0penCLC=true

85285210

43211902

195122299293

Cordon d’'alimentation secteur; Documentation; cable HDMI
0195122299453

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-01-2026
123.14 €
149 €

1

149 €
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